et de nostro jure ac potestate in eorum jus et po

æstatem omnino transfundimus ac delegamusp una

cum casis. terris. vineisy campisj pratisa pascuisl

suviss salectisi sationibusb aquis. aquarumque decur

sibusp molendiniss piscationibus et servis et ancillisj

aldionibus et aldianisj montibusa vallibus. planitiebus

coltis et incoltisy divisis et indivisiss ripisj ruinis omni

busqne quae dici aut nominari possunta ad eandem

abbatiolam pertinentibus vel aspicientibusg quatenus

praetaxatus wido venerabilis pontifex et carissimus

auricularius noster suique successores praedictam

abbatiolam perpetuo cum omni sua integritate habeanL

teneant. possideant . faciantque ex omnibus quae sibi

juste pertinent . et quicquid illorum decrevit voluntas1

absque contradictione vel molestia ac minoratione b

cujusque . Si quis igitur hoc nostrae imperialis con

cessionis praeceptum infringere quandoque vel ir

rumpere attentaveritp sciat se compositurum auri

optimi libras ducentum. medietatem camerae palatii

nostri. et medietatem cui ex his omnibus illata fuerit

injusta molestia . quod ut verius credatuig diligen

tiusque per futura tempora ab omnibus observeturi

manu propria roborantes de annulo nostro subter

assignari jussimus.

Signum domni c j berengarii piissimi imperatoris

lohannes episcopus et cancellarius ad vicem Ardingi

episcopi et archicancellarii recognovi et subscripsi.

nata xm calendas ianuarii anno dominicae incar

nationis nccccxxg donmi vero berengarii piissimi regis

mm imperii autem sui quintoa indictione nona. c

Actum veronae in christi nomine feliciten Amen.

ccccxch

Ann. SSL m februarii

liestaldi testamentum a quo bona quae acquisierat ab

lfgone et fateri-coi eidem liaterico et Adelbcrgae

coniugi eius relinquit g ea tamen conditionej ut

si liatericum mori sine prole contigerita haeres

medietatis bonorum Adelberga sita altera vero

medietas pauperibus distribuatur ill

llæ autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Ponao

ln nomine nomini bei salvatoris nostri lhesu

christi llodulfus gracia llei rexp anno regni ejus

nec propicio hic in ltalia primoi nono kalendas

marciij indictione decima m Plgo liestaldus presbiter

im Anche questa pergamena originale proviene dal monastero

dis Pielro in cielo dtoro. e si lrovava probabilmente nellyarchivio

di quel cenobio. come titolo di proprieta consegnato alltepoca del

lyacquisto dei beni in Paone.

tii t incerta tlepoca precisa. in cui nodolfo venne in italia e fu

acclamato re. ll Munnoni negli Annali tanno aiel vuole che la